
Bilag til f. t. 1. vedr. arbejderboliger på landet 391 

Kristian Agerlin Petersen, kristian.a.petersen@dragsbaek.dk 

kristian Andersen, landdistriktskonsulent, kra@landbosyd.dk 

Kristian Elkjær, Planteavlskonsulent, kre@hflc.dk 

Kristian Ingemann Petersen, Advokat, krin@nykredit.dk 

Kristian Krogh, Gårdejer, kr.kr@tdcadsl.dk 

Kristian Kølln, Natur-og Vildtplejerådgiver, kk@agronatur.dk 

Kristian Nygaard hansen, Nyhansen@profibermail.dk 

Kristian Snorre Andersen, FuldmÄjgtig, krsan@sns.dk 

Kristian stausholm, stausholm@post.tele.dk 

Kristian Thomsen, Deltidslandmand, kristian@thomsen.mail.dk 

Kristina Bjerre, agronom, krbje@slagelse.dk i 

Kurt Bjerre Pedersen, cand.jur. fuldmægtig, kbp@nkn.dk 

Kurt Dalsgaard, KDS@dansklandbrug.dk 

Kurt Jensen, Landbrugslærer, kjtgei@mail.tele.dk 

Kurt Struve, Daglig Leder, nps@email.dk 

Kurt Vagner Jensen, kvj@dffe.dk 

Københavns Kommune, Info@okf.kk.dk 

Kødbranchens Fællesråd, Kf@meatboard.dk 

Kåre Svarre Jakobsen, Sekretariatschef, ksj@ringsted.dk 

Laila Lundby, Konsulent- fødevarelovgivning, llu@mejeri.dk 

Laila Riise, l@riise.as ; I 

Laila Thomsen, Natur og miljøkonsulent, laith@vejle.dk 홢 
LandboUngdom, Jtr@landscentret.dk 

Landbrugets Rådgivningscenter, Landscentret@landscentret.dk 

Landbrugsrådet, Landbrugsraadet@landbrug.dk  ̂

Landdistrikternes Fællesråd, mail@landdistrikterne.dk 

Landdistrikternes Fællesråd, Mail@landdistrikterne.dk 

Landsforeningen af danske maskinstationer, Post@maskinstationer.dk 

Landsforeningen af danske mæleproducenter, Ldm@maelkeproducenter.dk I 

Lars Attrup, journalist, lars.attrup@jp.dk . 홢 ; . 홢 
lars bebe, bebe.bolteskov@mail.dk 

Lars Birger Nielsen, Direktør, ac.lb@private.dk 

Lars Grumstrup, lg@dffe.dk 

Lars Hahn, Ejendomsmægler, lh@cbre-hededanmark.dk i 

Lars Hansen, hojbjerg.lars@gmail.com 

Lars Hendriksen, iplh@mail.dk ' 1 


